
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

транспорта на 04.08.2018 г.,
05.08.2018 г. по маршруту № 302 
«Кыштым - п. Слюдорудник»

На основании постановления Администрации Кыштымского городского 
округа от 10.07.2018 г. № 1591 «Об организации и проведении ярмарки «На 
рудниках» в целях обеспечения безопасности дорожного движения при 
проведении ярмарки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести дополнительный маршрут 04.08.2018г., 05.08.2018г. «Центр» 
(остановка в сторону ЦГБ) -  п. Слюдорудник «Провинция» на время проведения 
ярмарки «На рудниках», по расписанию прилагаемому к настоящему 
постановлению (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменений в расписание
движения общественного

Исполняющий обязанности 
Главы Кыштымского городского

К рми

Д О К У  МЕНЮ BE Я
Х оменко В }

П.Г. М от кин

ч \



Приложение
к постановлению Администрации 
Кыщтымского городского округа
от «/у» ._...20! 8г. №

Расписание движения автобуса по маршруту 
«Центр» - п. Слюдорудник «Провинция» на 04.08.2018 г. - 05.08.2018г.

ИП Морозов С.В.

04.08.2018 г.
«Цетггр » отп р авл ен и е п. Слюдорудник «Провинция» 

отправление
11:00 11:30
12:00 12:30
13:00 13:30
15:00 15:30
17:00 17:30
19:00 19:30

05.08.2018 г.
«Це нтр » отп р ав л е н ие п. Слюдорудник «Провинция» 

отправление
9:30 10:00
10:30 11:00
11:30 12:00
13:30 14:00
15:30 16:00

Исполняющий обязанности
Главы Кыштымского городского округа


